
Białko Kurze 100% Płynne Farma Białka
(5820 ml)
Indeks: 729291 Producent: Farma Białka

Cena: 187.95 zł

Opis

Farma Białka 100% płynne białko, jajko w płynie, wysokiej
jakości białko kurze do diety bogatej w białko (5820 ml (6 x 1
kg))
Producent: Farma Białka

Wysokiej jakości białko kurze – 6 x 1 kg = 6 kg w jednym opakowaniu – białko jest źródłem siły i energii dla organizmu.
100% naturalny skład bez dodatków, barwników i konserwantów. Produkt o niskiej zawartości węglowodanów.
Oszczędność czasu – dzięki płynnym białkom w praktycznej butelce można szybko i łatwo przygotować posiłki.
Oszczędź sobie kłopotów z otwieraniem skorupek jajek i wyciąganiem ich za każdym razem, gdy wpadną do miski.
Bez salmonelli – białko jest pasteryzowane. Są poddawane naturalnej obróbce cieplnej, aby zapewnić higienę i
bezpieczeństwo żywności. Dzięki zamknięciu po otwarciu można je przechowywać w lodówce do 7 dni. Daty ważności
na naszych butelkach są podane powyżej.
Zdrowy suplement diety – produkt, który znacznie poprawia funkcje organizmu i dobre samopoczucie. Płynne białko nie
zawiera laktozy, idealnie nadaje się do diety ketonowej, bezglutenowej i wegetariańskiej.
Materiał budowlany do budowy masy mięśniowej – białko jest jednym z najlepszych źródeł materiałów budowlanych
dla ludzkiego ciała, w tym mięśni. Zawierają wszystkie niezbędne aminokwasy, tzn. te, których ludzkie ciało nie może
samodzielnie wytworzyć.

waga przedmiotu: 6 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Wysokiej jakości białko kurze – 6 x 1 kg = 6 kg w jednym opakowaniu – białko jest
źródłem siły i energii dla organizmu. 100% naturalny skład bez dodatków, barwników i konserwantów. Produkt o niskiej
zawartości węglowodanów., Oszczędność czasu – dzięki płynnym białkom w praktycznej butelce można szybko i łatwo
przygotować posiłki. Oszczędź sobie kłopotów z otwieraniem skorupek jajek i wyciąganiem ich za każdym razem, gdy
wpadną do miski., Bez salmonelli – białko jest pasteryzowane. Są poddawane naturalnej obróbce cieplnej, aby
zapewnić higienę i bezpieczeństwo żywności. Dzięki zamknięciu po otwarciu można je przechowywać w lodówce do 7
dni. Daty ważności na naszych butelkach są podane powyżej., Zdrowy suplement diety – produkt, który znacznie
poprawia funkcje organizmu i dobre samopoczucie. Płynne białko nie zawiera laktozy, idealnie nadaje się do diety
ketonowej, bezglutenowej i wegetariańskiej., Materiał budowlany do budowy masy mięśniowej – białko jest jednym z
najlepszych źródeł materiałów budowlanych dla ludzkiego ciała, w tym mięśni. Zawierają wszystkie niezbędne
aminokwasy, tzn. te, których ludzkie ciało nie może samodzielnie wytworzyć.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Co to jest płynne białko? Czyste białka są najbardziej przyswajalnym źródłem białka. Jeśli używasz
więcej białka w swojej diecie lub chcesz utrzymać niską liczbę kalorii posiłku, użycie płynnego białka jest dobrym
rozwiązaniem. Płynne białko można stosować wszędzie tam, gdzie używane są całe jajka, np. w omletach, jajecznicy i
wypiekach. Przechowywanie produktu (pielęgnacja produktu): Płynne białko należy przechowywać w temperaturze
pokojowej od 0 do 25 stopni w ciemnym miejscu. Po otwarciu przechowywać w lodówce. Należy spożyć w ciągu 7 dni.



Waga 6 kg

Opakowanie 5820 ml (6 x 1 kg)

Rodzaj Płynne białko

Zalecany dla wegan, wegetarian, osób na diecie bezglutenowej

Wysokiej jakości posiłek proteinowy dzięki płynnemu białku W praktycznej butelce umieściliśmy w 100% naturalne
białko kurze, bez dodatku sztucznych składników. Od teraz gotowanie stanie się łatwiejsze, szybsze i jeszcze
przyjemniejsze. Zadbaj o zdrowe posiłki dzięki naszemu płynnemu białkowi, które może zastąpić użycie całych jajek w
prawie każdej potrawie. Dzięki temu Twoje menu zostanie wzbogacone o więcej białka i mniej kalorii. Jakie są zalety
płynnego białka? Oszczędza czas Zdrowa budowa masy mięśniowej. Nie zawiera salmonelli składniki/składników.
100% płynne białko.
marka: Farma Białka
kod unspsc: 50500000
rodzaj wygaśnięcia produktu: Expiration On Package
jest produktem z datą ważności: 1
formularz pozycji: Płyn
smak: Bezsmakowy
rozmiar: 970 ml (6er Pack)
okres przydatności do spożycia fc: 365 days
płeć docelowa: unisex
waga opakowania przedmiotu: 6.57 kilograms
zawiera żywność lub napoje: 1
producent: Farma Białka
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5906395874033
zalecane węzły przeglądania: 7387507031
składniki: Płynne białko jaja
nazwa przedmiotu: Farma Białka 100% płynne białko, jajko w płynie, wysokiej jakości białko kurze do diety bogatej w
białko (5820 ml (6 x 1 kg))
data uruchomienia strony produktu: 2024-08-13T19:39:33.027Z
przelicznik jednostek: 6000
informacje o alergenach: eggs

Parametry

Zdjęcia
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